
 
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                 №     2 0 1  

 

 

 
О создании рабочей группы по подготовке за-

конодательных инициатив Законодательного 

Собрания Владимирской области по внесению 

в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проектов феде-

ральных законов по отдельным проблемам 

жилищно-коммунального хозяйства 

 

 

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по подготовке законодательных инициатив За-

конодательного Собрания Владимирской области по внесению в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проектов федеральных 

законов по отдельным проблемам жилищно-коммунального хозяйства в составе: 

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель комитета по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного 

хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области; 

Казакова Инга Сергеевна – депутат, член комитета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного хозяй-

ства Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек. 

 



 

 

 

D:\Сайты\zsvo\2013\12-dec\23\20.12.13\20.12.13\04_о созд раб группы по подг закон иниц (с дискеты).doc Дата создания 06.12.2013 14:31:00 

2 

3. Определить срок работы указанной группы до 1 марта 2014 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области              В.Н. Киселёв        

 

 

 

 

 

 

 

 


